THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông

Công ty Cổ phần Chứng khoán Kim Long(MCK: KLS)

Căn cứ thông báo số 1609/TB-VSD ngày 01/07/2016 của Trung tâm Lưu ký

Chứng khoán Việt Nam, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo ngày đăng ký

cuối cùng lập danh sách cổ đông đối với cổ phiếu KLS như sau :

1. Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

 2. Mệnh giá: 10.000 đồng

 3. Ngày đăng ký cuối cùng: 22/07/2016

 4. Ngày giao dịch không hưởng quyền: 21/07/2016

 5. Lý do và mục đích: Thanh toán tiền cho cổ đông do doanh nghiệp giải thể

a. Thanh toán tiền lần đầu

- Tạm ứng 10.000 đồng/cổ phiếu

- Tỉ lệ thực hiện: 100%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 10.000 đồng)

- Thời gian thanh toán: 04/08/2016

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán đã lưu ký: người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận

tiền tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký chứng khoán.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu chứng khoán làm thủ tục

nhận tiền trụ sở Công ty cổ phần Chứng khoán Kim Long, số 22 Thành Công,

Ba Đình, Hà Nội (vào các ngày làm việc trong tuần) bắt đầu từ ngày 04/08/2016

và xuất trình chứng minh nhân dân.

b. Thanh toán lần sau

- Tỷ lệ thực hiện: Công ty sẽ thông báo số tiền thanh toán còn lại cho các cổ

đông khi hoàn thành các thủ tục giải thể theo Luật Doanh nghiệp.

-  Thời gian thanh toán: dự kiến trong tháng 9 năm 2016. Công ty sẽ thông báo

ngày thanh toán cụ thể tới các cổ đông.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thúy Hằng

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thúy Hằng